Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12» г. Грозного

Протокол № 1

заседания школьной службы медиации

от "05" сентября 2022 г.

Присутствовали:

Исмаилова З.И. – Руководитель школьной службы примирения (медиации)

Абубакарова Ш.Я. – социальный педагог

Адуева М.И.. – педагог-психолог

Дударова Х.А. – классный руководитель 5а класса, председатель ПК

Апиева А.Х.  - председатель родительского комитета

Ученический состав:

Кагирова Х.А.. – ученица 8 «А» класса, член отряда ЮК, ШУС

Повестка дня:

1. Утвердить новый состав рабочей группы школьной службы медиации в

МБОУ «СОШ №12» г. Грозного

2. Ознакомить с планом работы школьной службы медиации на 2022-

2023 учебный год.

По первому вопросу выступила Исмаилова З.И. , руководитель школьной

службы примирения (медиации) и сообщила о составе членов ШСМ.

По второму вопросу выступила педагог-психолог Адуева М.И. и озвучила

план работы школьной службы медиации на 2022-2023 учебный год.

Решили:

1. Утвердить состав  членов школьной службы примирения (медиации).

2. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2022-2023

учебный год:

Руководитель

школьной службы медиации                                       З.И. Исмаилова

		2023-05-02T15:22:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12" Г. ГРОЗНОГО